
DODATEK č.8 SMLOUVY O DÍLO
č. S/ŘVC/036/Roz/SoD/10
č. 01-TK-1705-1987/10

(evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
(evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)

uzavřené mezi:

Česká republika - Ředitelství vodních cest České republiky
Praha 3, Vinohradská 184/2396, PSČ 130 52

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to
Rozhodnutím ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne
12.3.1998 (Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků
Č.1., 2., 3., 4., 5., 6., 7. a 8.)
Osoba oprávněná
k podpisu SMLOUVY:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

OBJEDNATELEM
Sídlo:

Ing. Jan Skalický, pověřen řízením

67981801IC:

a

ZHOTOVITELEM Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Sídlo: Nábřežní 4, 150 5 Praha 5 Smíchov
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B
vložka 1930
Osoba oprávněná
kpodpisu SMLOUVY: Ing. Jiří Frýba, ředitel divize 01, na základě plné moci

471 16 901
CZ47116901

.

IC:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Na základě dohody SMLUVNICH STRAN, V souladu s ustanovením čl. XI. odst. 1, se SMLOUVA
o DíLO č. S/ŘVC/036/Roz/SoD/10 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE) 
. 01-TK-1705-
1987/10 (evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) ve znění DODATKU 
. 1 ze dne 13. 8.2010,
DODATKU 
. 2 ze dne 15.10.2010, DODATKU 
. 3 ze dne 29.3.2011, DODATKU č. 4 ze dne
15.6.2011, DODATKU č. 5 ze dne 26.10.2011, DODATKU č. 6 ze dne 24.2.2012 a DODATKU č.
7 ze dne 9.7.2012 upravuje takto:

Z důvodu zvýšení sazby DPH se v čl. III. SMLUVNí CENA'1 vypouští z odst. 1 původní
celková cena a je v tomto odst. 1 nahrazena novou celkovou cenou v tomto znění:

D

1. SMLUVNí STRANY se dohodly na SMLUVNí CEN DíLA, která činí:

cena bez DPH 1 898 000,- Kč
(slovy: jedenmilionosmsetdevadesátosmtisíc korun českých)

fakturováno v roce 2012
(slovy: pětsetdvanácttisíc korun českých)

512 000,- Kč

Dodatek č.8 SoD č. S/ŘVC/036/Roz/SoD/10 ( ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
(ev. číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)

Strana 1/2
SoD č. 01-TK-1705-1987/10



sazí)a DPH 20% 102 400,- Kč

fakturováno v roce 2013
(slovy: jedenmiliontřistaosmdesátšesttisíc korun českých)

1 386 000,- Kč

sazba DPH 21% 291 060,- Kč

2 291 460,- Kč
(slovy: dvamilionydvěstědevadesátjedentisícčtyřistašedesát korun českých)
Celková cena včetně DPH

Ostatní ujednání SMLOUVY O DILO 
. S/RVC/036/ROZ/SOD/10 (evidenční číslo SMLOUVY
OBJEDNATELE), č. 01-TK-1705-1987/10 (evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE), ve znění
DODATKU č. 1 ze dne 13. 8.2010, DODATKU 
. 2 ze dne 15.10.2010, DODATKU 
. 3 ze dne
29.3.2011
6 ze dne 24.2.2012 a DODATKU 
. 7 ze dne 9.7.2012 se nemění.

DODATKU 
. 4 ze dne 15.6.2011, DODATKU 
. 5 ze dne 26.10.2011, DODATKU č.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po podpisu
obdrží OBJEDNATEL dvě a ZHOTOVITEL jedno vyhotovení. Účinnosti nabývá dnem podpisu
SMLUVNÍMI STRANAMI.

VODOHOSPODÁŘE.
ROZVOJ A VÝSTAVBA a,t.
Nábřežní 4

V Praze dne 30.1.2013

Za ! Za ZHOTOVITELE
Ing. Jan Skalický
pověřen řízení

Ředitelství vodní
řed divize 01

Vodohospodářs rozvoj a výstavba a.s.

Dodatek č.8 SoD č. S/ŘVC/036/Roz/SoD/10 ( ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
(ev. Číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)

Strana 2/2
SoD č. 01-TK-1705-1987/10




